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07023100 HANSAVIVA - Bidetova batéria

EAN: 4015474656628

static.hansa.com/07023100

e Bidet
e Jednopakova

e Stojankova

e Chrom

e Bezovladacej paky

Technicke adaje
Technicke vlastnosti
Dodavka teplej vody max. +80°C
Pracovny tlak 0.5-10 bar
Material Mosadz
Nahradné diely
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SP07023100
Nazov
2 Krytka
22 Upeviovacia objimka
3 0cné skrutka, M50x1, SW45
4 Kartus, 4.8 eco
41 Hot water limiter

51 Ovladacie tiahlo

52 Spojovaci diel tiahla
53 0-krazok, 42x3.5

54 Tesnenie, 48x33.5x2

5.6 Skrutka, M8x1, SW13

57 Upeviiovaci set
6 Aerator, M24x1 STD HC A
6 Aerator, M24x1 A Biela Ukoncené

6.1 Aerator, M22/24 A
6.2 Ball joint for bidet faucet
7 ViypUstaci ventil umyvadla

9 Potrubie Ukoncené

Kod

59906563
59906695
59904775
59904601
59904759
59906423
59904624
59904764
59902283
59904765
59904766
59910749
59902366
59905419
59902081
59910952
59904620
59911064
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